
 

 
    Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.385.2014 

      Burmistrza  Zdzieszowic 
                                                               z  dnia 28 marca 2014r. 

 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie finansowym budżetu Gminy  Zdzieszowice na 2014r. 
 
 

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym 
( Dz.U. z 2013r.poz.594, 645 i 1318 ) Burmistrz  Zdzieszowic  postanawia : 

 
§  1. 

 
     Na  podstawie  uchwały Nr XLVII / 358 / 2014 Rady  Miejskiej w  Zdzieszowicach z  dnia  27 
marca  2014r. dokonuje  się  zmian w  planie finansowym budżetu  na 2014r. w n/w jednostkach: 
 
1.Urząd Miejski 
 
1.Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:     58.000 zł 

 
w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:    58.000 zł 
rozdz.90095 – pozostała działalności                                                           o kwotę:    58.000 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:    58.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    58.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:    58.000 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                  o kwotę:     58.000 zł 
a)środki do dyspozycji SM 

 
2.Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:     58.000 zł 
 
w dz.600 – Transport i łączność                                                                   o kwotę:    17.990 zł 
rozdz.60016 – drogi publiczne gminne                                                        o kwotę:    17.990 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       4.000 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       4.000 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       4.000 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:       4.000 zł 
a)SM „Akacjowa- Zielona” – remont chodnika przy sklepie na ul.            o kwotę:       4.000 zł 
Akacjowej (celem zwiększenia ilości miejsc parkingowych). 
 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:     13.990 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:    13.990 zł 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:     13.990 zł 
1)SM „Stara Część Miasta” – wykonanie miejsc postojowych                   o kwotę:       8.000 zł  
przy budynku ul. K. Miarki 36 
2)SM „Kościuszki-Korfantego” – wykonanie progu zwalniającego na       o kwotę:      5.990 zł 
ul. Kościuszki przy bloku nr 12 z kostki brukowej. 
 
w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:      7.500 zł 
rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                          o kwotę:      7.500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      7.500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      7.500 zł 



2 
 

1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:      7.500 zł 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:       7.500 zł 
a)SM „Piastów I” – remont kominków wentylacji oraz instalacji CO        o kwotę:       7.500 zł  
  w budynku samorządowym Piastów I. 
 
 
w dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                          o kwotę:    19.650 zł 
 
rozdz.90015 – oświetlenie ulic , placów i dróg                                            o kwotę:         550 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         550 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         550 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         550 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                  o kwotę:          550 zł 
a)SM „Stare Osiedle” – zakup oświetlenia świątecznego                            o kwotę:         550 zł 
 
rozdz.90095 – pozostała działalności                                                           o kwotę:    19.100 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:     13.200 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     13.200 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:     13.200 zł 
 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                  o kwotę:       6.200 zł 
a) SM „Kościuszki-Korfantego” – zakup piaskownicy na plac pomiędzy  o kwotę:          800 zł 
blokami A3 i B3. 
b) SM „Stare Osiedle” – zakup stojaka na rowery na Plac 1-go Maja        o kwotę:          700 zł 
c)SM „Piastów II” – zakup ławek z oparciem                                             o kwotę:       4.700 zł 
  
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                            o kwotę:       6.000 zł 
a) SM „Akacjowa- Zielona” – remont kanalizacji deszczowej przy           o kwotę:       6.000 zł 
bloku Akacjowa 7 ( boisko osiedlowe ) 
 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                               o kwotę:       1.000 zł 
a)SM „Piastów II” – malowanie boksów ( stanowisk ) parkingowych       o kwotę:       1.000 zł 
na parkingach osiedla Piastów II należących do Gminy Zdzieszowice  
 
Wydatki majątkowe                                                                                     o kwotę:       5.900 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:      5.900 zł 
 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                             o kwotę:       2.100 zł 
1)SM „Kościuszki-Korfantego” – utwardzenie terenu pod plac zabaw      o kwotę:       1.600 zł 
wg projektu na działce 405/5, 
2) SM „Kościuszki-Korfantego” – zabudowa brakującego ogrodzenia      o kwotę:          500 zł 
działki nr 367/2 w Zdzieszowicach. 
 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            o kwotę:      3.800 zł 
1)SM „Piastów II” – zakup gabloty wolnostojącej, aluminiowej                 o kwotę:     3.800 zł 
zamykanej na klucz. 
 
 
w dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                              o kwotę:      1.120 zł 
rozdz.92195 – pozostała działalność                                                            o kwotę:      1.120 zł    
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       1.120 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.120 zł 



3 
 

1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.120 zł 
 
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:         500 zł 

     a)SM „Piastów II” – malowanie sali telewizyjnej w świetlicy                    o kwotę:         500 zł 
     samorządowej na Piastów I. 
 

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:         620 zł  
a)SM  „Kościuszki-Korfantego” – opłata abonamentu                                o kwotę:         210 zł 
telewizyjnego 
b)SM „Piastów I” – opłata abonamentu  telewizyjnego                               o kwotę:         410 zł 
 
 
w dz.926 – Kultura fizyczna                                                                        o kwotę:     11.740 zł 
rozdz.92695 – pozostała działalność                                                           o kwotę:     11.740 zł 
 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:       7.990 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       7.990 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       7.990 zł 
 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:      5.900 zł 

     a)SM  „Kościuszki-Korfantego” – zakup dwóch siatek bramkowych do    o kwotę:         900 zł 
     piłki nożnej 
     b)SM „Stare Osiedle” – zakup urządzeń do ćwiczeń ruchowych na           o kwotę:      5.000 zł 
     Plac 1-go Maja. 
 

§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:      2.090 zł 
a)SM „Piastów I” – remont piłkochwytu wraz z jego przesunięciem przy  o kwotę:      2.090 zł 
budynku samorządowym Piastów I. 
 
Wydatki majątkowe                                                                                      o kwotę:      3.750 zł 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             o kwotę:      3.750 zł 
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            o kwotę:      3.750 zł 
1) SM „Stare Osiedle” – zakup stołu do tenisa stołowego                           o kwotę:      3.750 zł 

  
2.Publiczne Przedszkole Nr 3 
 
1.Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:          180 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                               o kwotę:         180 zł 
rozdz. 80104 – przedszkola o kwotę:         180 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         180 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         180 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         180 zł 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                   o kwotę:         180 zł 

 
2.Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:         180 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                               o kwotę:         180 zł 
rozdz. 80104 – przedszkola o kwotę:         180 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         180 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         180 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         180 zł 
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę:         180 zł 



4 
 

3.Biuro Administracyjno-Ekonomiczne Oświaty  
 
1.Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:       4.050 zł 

 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                               o kwotę:      4.050 zł 
rozdz.80113 – dowożenie uczniów do szkół o kwotę:      4.050 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      4.050 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      4.050 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:      4.050 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę:      4.050 zł 

 
2.Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:      4.050 zł 
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie                                                               o kwotę:      4.050 zł 
rozdz.80113 – dowożenie uczniów do szkół o kwotę:      4.050 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:      4.050 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:      4.050 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę:      4.050 zł 
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę:         600 zł 
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę:         100 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwotę:      3.350 zł 
 
4.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 
1.Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:          500 zł 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę:         500 zł 
rozdz.85206 – wspieranie rodziny o kwotę:         500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          500 zł 
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę:         500 zł 
§ 4170 – wynagrodzenie bezosobowe o kwotę:         500 zł 

 
2.Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:         500 zł 
 
w dz.852 – Pomoc społeczna o kwotę:         500 zł 
rozdz.85206 – wspieranie rodziny o kwotę:         500 zł 
Wydatki bieżące                                                                                           o kwotę:         500 zł 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:         500 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:         500 zł 
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                      o kwotę:         500 zł 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.  

 
§  2.  

 
     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
internetowej  gminy  Zdzieszowice.                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                         
 
 


